Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 41/11/2019
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie upowaznienia Pana Grzegorza Zabielskiego — kierownika referatu
ds. zarzagdzania dokumentacja biezaca w Biurze Obstugi Kancelaryjnej
do zatwierdzania opisow stanowisk pracy i zakreséw czynnosci oraz udzielania
urlopéw i innych zwolnien od pracy pracownikom Biura Obstugi Kancelaryjnej

Na podstawie art. 3' § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(Dz. U.z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495), w zwigzku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. wsprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2019 r.)
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

Upowazniam Pana Grzegorza Zabielskiego —  kierownika referatu
ds. zarzgdzania dokumentacjqg biezacqg w Biurze Obstugi Kancelaryjnej
do zatwierdzania opisow stanowisk pracy izakresow czynnosci oraz udzielania
urlopdw i innych zwolnien od pracy, z wylgczeniem urlopdw macierzynskich,
rodzicielskich, wychowawczych i bezptatnych, pracownikom:

1) referatu ds. zarzadzania dokumentacjg biezacag w Biurze Obstugi Kancelaryjnej
— podczas nieobecnos$ci w pracy Dyrektora Biura Obstugi Kancelaryjnej;

2) referatu kancelaria ogélna — obstuga wptywdéw i urzedowej tablicy ogtoszen
w Biurze Obstugi Kancelaryjnej — podczas nieobecnosci w pracy Dyrektora Biura
Obstugi Kancelaryjnej i kierownika referatu kancelaria ogolna-obstuga wptywow
i urzedowej tablicy ogtoszen;

3) referatu ds. obstugi wysytki — podczas nieobecnosci w pracy Dyrektora Biura
Obstugi Kancelaryjnej, kierownika referatu ds. obstugi wysytki i kierownika
referatu kancelaria ogdlna — obstuga wptywow i urzedowej tablicy ogtoszen.

§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu
ds. zarzgdzania dokumentacjg biezacg w Biurze Obstugi Kancelaryjnej.

§3

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 140861/10/2019 strona 1z 2
OK-0OR.222.3.2019



A
A}
.fJ‘r'»,__/"f“""'"'\_‘_ P k'l,m,

e,

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 140861/10/2019
OK-0OR.222.3.2019



	1) referatu ds. zarządzania dokumentacją bieżącą w Biurze Obsługi Kancelaryjnej – podczas nieobecności w pracy Dyrektora Biura Obsługi Kancelaryjnej;
	2) referatu kancelaria ogólna – obsługa wpływów i urzędowej tablicy ogłoszeń w Biurze Obsługi Kancelaryjnej – podczas nieobecności w pracy Dyrektora Biura Obsługi Kancelaryjnej i kierownika referatu kancelaria ogólna-obsługa wpływów i urzędowej tablicy ogłoszeń;
	3) referatu ds. obsługi wysyłki – podczas nieobecności w pracy Dyrektora Biura Obsługi Kancelaryjnej, kierownika referatu ds. obsługi wysyłki i kierownika referatu kancelaria ogólna – obsługa wpływów i urzędowej tablicy ogłoszeń.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

